
Інформація про стан виконання договір, укладених КПН "ВМКЛ №3" за І півріччя 2019 року.

найменування № та дата предмет договору ЄДРПОУ адреса

ТОВ "Нафтогруппа-2005" 2820/2 від 31.01.19 талони на бензин 34094924 113130 37513,00 допорогова 31.12.2019

ФОП Шиндер 2602 від 26.02.19 3434607933 130082,00 12600,00 відкриті торги 31.12.2019

ТОВ "Інтередз" 20 від 01.02.19 соліклор гранули, табл 374033626556 78900,00 50100,00 допорогова 31.12.2019

ТОВ "Інтередз" 21 від 01.02.19 дезефект, ФАН 374033626557 49900,00 60300,00 допорогова 31.12.2019

ТОВ "Інтередз" 19 від 01.02.19 неостирил, ручна помпа 374033626558 29900,00 25200,00 допорогова 31.12.2019

ТОВ "Оптідея Плюс" 1103 ВІД 11.03.19 лінзи 38676627 167374,86 55861,85 відкриті торги 31.12.2019

МКП "ВМА" 0901 від 21.01.19 наркотичні речовини 31473118 249256,50 74940,13 відкриті торги 31.12.2019

ПП "Санітас" 1001 від 09.01.19 фармацевтична продук 22065477 176753,57 122739,27 відкриті торги 31.12.2019

ТОВ "ЮВІС" 1401 від 14.01.19 лаборат реактиви 31351527 712671,36 86432,46 відкриті торги 31.12.2019

ТОВ "Медичний центр МТК" 1001 від 22.01.19 вироби мед признач 21633086 234881,48 143931,06 відкриті торги 31.12.2019

ТОВ "Медичний центр МТК" 2101 від 21.01.19 фармацевтична продук 21633086 228033,48 135880,92 відкриті торги 31.12.2019

ТОВ "Вінниця - Млин" 1101 від 09.01.19 хліб 30804187 105000,00 63234,39 допорогова 31.12.2019

ТОВ "Мир - Продуктов" 1 від 08.01.19 печиво 37085074 3500,00 0,00 допорогова 31.12.2019

ТОВ "Мир - Продуктов" 2 від 08.01.19 дріжджі 37085074 1000,00 61,80 допорогова 31.12.2019

ФОП Баскевич К.Г. 3 від 08.01.19 макаронні вироби 2152520820 7000,00 3299,50 допорогова 31.12.2019

ТОВ "Мир - Продуктов" 4 від 08.01.19 листя лаврове, сіль 37085074 2000,00 1080,50 допорогова 31.12.2019

ТОВ "СДС-Інвест" 6 від 08.01.19 молоко 31325298 20000,00 639,00 допорогова 31.12.2019

ТОВ "СДС-Інвест" 7 від 08.01.19 масло солодковершкове 31325298 10000,00 542,40 допорогова 31.12.2019

ТОВ "СДС-Інвест" 8 від 08.01.19 сир кисломолочний 31325298 19000,00 1008,00 допорогова 31.12.2019

ФОП Баскевич К.Г. 9 від 08.01.19 риба 2152520820 15000,00 6877,78 допорогова 31.12.2019

ФОП Баскевич К.Г. 10 від 08.01.19 цукор 2152520820 18000,00 10535,50 допорогова 31.12.2019

ТОВ "Мир - Продуктов" 11 від 08.01.19 олія рафінована 37085074 25000,00 14176,03 допорогова 31.12.2019

сума договору 
(грн)

сума 
придбаного 
товару (грн)

процедура 
закупівлі

строк дії 
договору

результат 
виконання 
договору

м. Вінниця, вул. 
Ватутіна,139а

залишок коштів на 
договір

реактиви та контрастні 
речовини

м. Вінниця, вул. 
В.Інтернаціоналістів 9/26

залишок коштів на 
договір

м. Київ, Печерський 
звіз,15

залишок коштів на 
договір

м. Київ, Печерський 
звіз,16

залишок коштів на 
договір

м. Київ, Печерський 
звіз,17

залишок коштів на 
договір

м. Дніпро, просп. Кірова 
62/22

залишок коштів на 
договір

м. Вінниця, вул. 
Стеценко,48

залишок коштів на 
договір

м. Жмеринка, вул. 
Київська 7/4, кв.1

залишок коштів на 
договір

м. Київ, просп 
С.Бендери,8

залишок коштів на 
договір

м. Київ, вул. 
М.Амовосва,10

залишок коштів на 
договір

м. Київ, вул. 
М.Амовосва,10

залишок коштів на 
договір

м. Вінниця, вул.Д.Нечая, 
7

залишок коштів на 
договір

м. Вінниця, вул. Хм.Шосе, 
112

залишок коштів на 
договір

м. Вінниця, вул. Хм.Шосе, 
112

залишок коштів на 
договір

м. Вінниця, вул. 
Заболотного, 7/65

залишок коштів на 
договір

м. Вінниця, вул. Хм.Шосе, 
112

залишок коштів на 
договір

м. Вінниця, вул. 
Ар.Артинова,46

залишок коштів на 
договір

м. Вінниця, вул. 
Ар.Артинова,46

залишок коштів на 
договір

м. Вінниця, вул. 
Ар.Артинова,46

залишок коштів на 
договір

м. Вінниця, вул. 
Заболотного, 7/65

залишок коштів на 
договір

м. Вінниця, вул. 
Заболотного, 7/65

залишок коштів на 
договір

м. Вінниця, вул. Хм.Шосе, 
112

залишок коштів на 
договір



ФОП Загороднюк 0000042 від 20.02.19 м'ясо птиці 2230922319 45000,00 8034,57 допорогова 31.12.2019

ФОП Баскевич К.Г. 12 від 08.01.19 чай, какао, кавовий напій 2152520820 15000,00 9674,50 допорогова 31.12.2019

ФОП Баскевич К.Г. 13 від 08.01.19 томатна паста, горошок 2152520820 13000,00 1120,80 допорогова 31.12.2019

ФОП Баскевич К.Г. 14 від 08.01.19 2152520820 15000,00 8145,50 допорогова 31.12.2019

ПП "Ремекс" 15 від 08.01.19 яйця 23104713
м. Вінниця, Хм.Шосе, 112

16000,00 1852,50 допорогова 31.12.2019

ПП "Ремекс" 16 від 08.01.19 борошно, крупи,рис 23104713
м. Вінниця, Хм.Шосе, 112

40000,00 24988,40 допорогова 31.12.2019

ФОП Баскевич К.Г. 17 від 08.01.19 картопля 2152520820 63300,00 55426,28 допорогова 31.12.2019

ФОП Баскевич К.Г. 18 від 08.01.19 капуста, морква, цибуля 2152520820 72000,00 54435,12 допорогова 31.12.2019

ТОВ "Рембудмонтаж - ВВС" 40 від 10.01.19 ТО ліфтів 13312971 24030,60 12015,30 допорогова 31.12.2019

ФОП Возняк М.М. 3 від 10.01.19* дератизація та дезінсекція 2918400181 37549,08 18774,54 допорогова 31.12.2019

ТОВ "АЙПІ_КОННЕКТ" ТП-20190103 від 08.01. інтернет 38134787 14400,00 7200,00 допорогова 31.12.2019

ПП "Фортеця - Гарант" 21/19 від 14.01.19 охорона приміщень 33209365 5040,00 4980,00 допорогова 31.12.2019

Управління поліції охорони 7238 від 10.01.19 охорона приміщень 40109131 8124,00 3870,76 допорогова 31.12.2019

ФОП Лєбєда к-084 від 21.01.19 2654507159 10800,00 5400,00 допорогова 31.12.2019

МПП ВКФ "Агрософт" 084 від 21.01.19 20111463 10620,00 5310,00 допорогова 31.12.2019

ДОЗ ВМР доз-4ВІД 01.02.19 архів 05484534 13358,88 5161,47 допорогова 31.12.2019

ПП "Фортеця - Гарант" 22/19 від 14.01.19 33209365 9960,00 2760,00 допорогова 31.12.2019

КП Вінницяміськтеплоенерго 106 від 22.01.19 теплопостачання 33126849
м. Вінниця, 600 - річчя, 13

1679551,00 599240,80 31.12.2019

КП "Вінницяоблводокнал" 335 від 08.01.19 водопостачання 03339012
м. Вінниця, Київська, 173

40006,98 19891,77 31.12.2019

КП "Вінницяоблводокнал" 335к від 08.01.19 водовідведення 03339012
м. Вінниця, Київська, 173

50000,40 21894,04 31.12.2019

ТОВ "ЕНЕРА ВІННИЦЯ" 1501 від 15.01.19 електропостачання 41835359 544000,00 125506,11 31.12.2019

ФОП Кулик 7 від 10.01.19 вивіз ТВП 3360702991 51879,00 32646,80 допорогова 31.12.2019

ТОВ "ПОК - ДІАГНОСТИКА" 2503 від 25.03.2019р 41065436 245083,50 245083,50 відкриті торги 31.12.2019

смт. Стрижавка, вул. 
Будівельна,19

залишок коштів на 
договір

м. Вінниця, вул. 
Заболотного, 7/65

залишок коштів на 
договір

м. Вінниця, вул. 
Заболотного, 7/65

залишок коштів на 
договір

крупа манна, 
кисіль,сік,сухофрукти

м. Вінниця, вул. 
Заболотного, 7/65

залишок коштів на 
договір

залишок коштів на 
договір

залишок коштів на 
договір

м. Вінниця, вул. 
Заболотного, 7/65

залишок коштів на 
договір

м. Вінниця, вул. 
Заболотного, 7/65

залишок коштів на 
договір

м. Вінниця, вул. 
Стеценко, 5

залишок коштів на 
договір

Вінницький р-н, с. 
Майдан-Чапельського, 
28/1

залишок коштів на 
договір

м. Вінниця, Хм.Шосе, 
113/416

залишок коштів на 
договір

м. Вінниця, вул. Зодчих 
36

залишок коштів на 
договір

м. Вінниця, пров. 
Залізничний,4

залишок коштів на 
договір

обслуговування програмного 
забезпечення

м. Вінниця, вул. 600-
річчя,25/26

залишок коштів на 
договір

обслуговування програмного 
забезпечення

м. Вінниця, вул. 600-
річчя,25/26

залишок коштів на 
договір

м. Вінниця, вул. Соборна, 
59

залишок коштів на 
договір

обслуговування програмного 
забезпечення

м. Вінниця, вул. Зодчих 
36

залишок коштів на 
договір

переговорна 
процедура

залишок коштів на 
договір

переговорна 
процедура

залишок коштів на 
договір

переговорна 
процедура

залишок коштів на 
договір

м. Вінниця, вул. 
Пирогова, 131

переговорна 
процедура

залишок коштів на 
договір

м. Вінниця, вул. 
Староміська, 20/4

залишок коштів на 
договір

тести для визначення 
антигенів вірусів

м. Київ, вул. В.Хвойки 
21/414

залишок коштів на 
договір



       При оприлюдненні інформації КНП "ВМКЛ №3" (ст.15 Закону України "Про доступ до публічної інформації"), порядок оскарження рішень по інформації або
її бездіяльність відсутня.


	Лист1

